
Ko pašapkalpošanās ieviešana 
mainīja mūsu uzņēmumā?



Kas mēs esam?



1300



~125x

~270x

~910x



Kas ir mūsu darbinieki?



Kāpēc HoP?

• Milzīgs atvaļinājumu iesniegumu apjoms
• Visa Latvija – nesaņemam laikā
• Nesaņemti / noklīduši iesniegumi
• Apstiprināšanas process
• Uzglabāšana un iznīcināšana
• Valodas barjera



Ar ko jārēķinās?

• Ar sākotnējo pretestību no darbiniekiem un viņu tiešajiem 
vadītājiem (pūšana – elšana)

• Ar papildus laiku, lai visiem sagatavotu pieejas un instrukciju
• Ar pacietību un laiku, lai apmācītu darbiniekus
• Vēlams, ar papildus darba vietu (brīvu datoru)



Ieguvumi

• Samazināts dokumentu apjoms un laiks, kas tiek veltīts uz 
pēcapstrādi, dokumenti sistēmā ģenerējas automātiski 

• Ātrāka dokumentu aprite, nav noklīdušu dokumentu
• Darbiniekiem nav jābrauc uz centrālo biroju, lai iesniegtu 
iesniegumus (t.sk. avanss)

• Nākotnē, ir papildu idejas, ko gribētu realizēt ar VISMA HoP, lai 
atvieglotu / uzlabotu dokumentu apriti

• Darbinieku pārsteigums!



Ieteikumi / secinājumi
• Nenovērtējiet par zemu savus darbiniekus
• Būt atvērtiem un apmācīt cilvēkus - lai viņiem ir iespēja nākt un 
lūgt  palīdzību

• No mūsu pieredzes - darbinieks pamēģina vienu reizi un 
nākamreiz jau tiek galā pats, jo VISMA HoP veidots tik vienkāršs, 
ka sajaukt veicamās darbības ir grūti!



Paldies!
Lai Jums izdodas ieviest HoP!


